POMPE DE FILTRATION
109
P
O
M
P
E
 D

3
RPUM3116.03R Kit juntas  /  gasket kit
1
14,00
8 2
11 1
16 1
24 2
4
RPUM0005.03R Cestillo / Basket 1 12,50
5
6 RPUM0006.00R Kit Bulón Palomilla / Pins kit 10 16,00
7
RPUM0007.00R Conjunto Desagüe / Drain kit 10 13,00
8
10 RPUM0010.03R Cuerpo Bomba / Pump casing 1 81,00
11 RPUM0011.02R Kit Juntas Difusor / Diffuser O-ring kit 10 15,00
12 RPUM0012.03R Difusor  / Diffuser 1 16,00
13 RPUM0013.03R Turbina 0,33HP / Impeller 0,33HP 1 23,00
13 RPUM0013.07R Turbina 0,50HP / Impeller 0,50HP 1 23,00
13 RPUM0013.05R Turbina 0,75HP / Impeller 0,75HP 1 23,00
13 RPUM0013.08R Turbina 1,00HP / Impeller 1,00HP 1 23,00
13 RPUM0013.09R Turbina 1,50HP / Impeller 1,50HP 1 23,00
13 RPUM0013.10R Turbina 2,00HP / Impeller 2,00HP 1 23,00
13 RPUM0013.11R Turbina 3,00HP / Impeller 3,00HP 1 23,00
14
RPUM1415.01R Conjunto Retén / Seal set 1 15,00
15
16 RPUM0016.02R Kit Juntas Cuerpo de Unión / Flange O-ring kit 10 16,90
17 RPUM0017.02R Cuerpo de Unión / Flange 1 38,00
18
RPUM0018.01R Soporte / Support
1
14,00
48 6
39
RPUM3942.01R Kit tornillería / Hardware kit
4
11,0042 4
47 2
41 RPUM0041.00R Paragotero / Drops guard 10 9,00
24 + 25
EK50.B Kit enlaces Ø 50mm / Set of unions Ø 50 mm
2 8,20
EK63.B Kit enlaces Ø 63mm / Set of unions Ø 63 mm